### Mẫu CBTT/SGDHCM-02

(Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM ngày 19 tháng 08 năm 2016 của TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

## CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG VIÊN NƯỚC ĐẦM SEN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: O1 /CVNĐS

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2020

V/v Công bố đường link tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

# CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẨN CÔNG VIÊN NƯỚC ĐẦM SEN

- Mã chứng khoán: DSN

- Đia chỉ tru sở chính: 03 Hòa Bình, P.3, Q.11, TP.HCM

- Điện thoại: 028.38588418

- Fax: 028.38588419

 Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Duy Hưng – Người đại diện theo Pháp Luật Chức vu: Chủ tịch HĐQT

Loại thông tin công bố: ☐ định kỳ ☐ bất thường ☐ 24h ☐ theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công bố tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 kể từ ngày 10.01.2020 trước 10 ngày diễn ra Đại hội theo quy định tại Điều lệ công ty. Đường link tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 tại địa chỉ website của Công ty cổ phần Công viên nước Đầm Sen <a href="http://www.damsenwaterpark.com.vn">http://www.damsenwaterpark.com.vn</a>.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10.01.2020 tại đường dẫn http://www.damsenwaterpark.com.vn/vn/shareholder/tai-lieu-hop-dhdcdtn-nam-2020-1356/

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

### Nơi nhận:

- Như trên;
- Website (để công bố);
- Luu: VT, HĐQT cty.

#### Tài liêu đính kèm:

- Tài liệu họp ĐHĐCĐTN 2020

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CÔNG TY
CÔNG TY
CÔNG VIỆN NƯỚC
PÂM SEN

I.P Pharm Duy Hung